
 

 

UCHWAŁA NR XVI/102/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/82/16 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 7 kwietnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Chociwel 

Na podstawie  art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446) w związku z art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. utrzymaniu czystości  i porządku  

w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250),  Rada Miejska w Chociwlu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/82/16 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 7 kwietnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu czystości i porządku na terenie gminy Chociwel wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2.5. Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Chociwel otrzymuje brzmienie: 

5. Obowiązek selektywnego zbierania odpadów, o których mowa w ust. 2 pkt 6-13, realizowany jest przez 

dostarczenie tych odpadów we własnym zakresie do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  

w Chociwlu (zwanym dalej PSZOK). Lokalizacja punktu zostaje podana do publicznej wiadomości na stronie 

www.chociwel.pl. Dodatkowo w zależności od frakcji odpadu: 

a) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, baterie i akumulatory powstające w gospodarstwach domowych  

w pierwszej kolejności można przekazać do punktów prowadzących ich sprzedaż; 

b) przeterminowane leki wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych można przekazać  

do specjalistycznych pojemników lub worków znajdujących się w aptekach na terenie miasta Chociwel; 

c) dopuszcza się kompostowanie odpadów ulegających biodegradacji w przydomowych kompostownikach oraz 

spalanie liści i gałęzi drzew 2 razy w roku w terminach: 

- wiosenny - od 21 marca do 30 kwietnia; 

- jesienny - od 15 października do 15 listopada. 

d) dopuszcza się zagospodarowanie drobnego gruzu budowlanego do utwardzenia lub naprawy zniszczonych 

dróg gruntowych po wcześniejszym uzgodnieniu z właścicielem lub zarządcą drogi. 

2. § 5. Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Chociwel otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się rodzaje i minimalną pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości: 

a) pojemniki stalowe lub z tworzyw sztucznych o pojemności od 80 l do 1100 l; 

b) kosze uliczne stalowe lub z tworzyw sztucznych niepalnych lub betonowe o pojemności 35 l – 70 l; 

c) zestawy do selektywnej zbiórki ustawione na terenie przestrzeni publicznej o pojemności 2,5 m³ – 10 m³, 

opatrzone napisem określającym rodzaj zbieranych do nich odpadów. 

2. Odpady komunalne zmieszane na terenie nieruchomości zamieszkałych należy gromadzić  

w pojemnikach o minimalnej pojemności, uwzględniającej następujące normy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 3248

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


a) średnia ilość odpadów komunalnych zmieszanych wytwarzanych w gospodarstwach domowych 

przypadająca na jednego mieszkańca na poziomie 15l  przy selektywnym zbieraniu odpadów oraz 35l 

tygodniowo przy braku prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów. 

3. Odpady komunalne zmieszane na terenie nieruchomości niezamieszkałych należy gromadzić  

w pojemnikach o minimalnej pojemności uwzględniającej następujące wskaźniki średniej tygodniowej ilości 

wytwarzanych odpadów komunalnych: 

a) dla szkół wszelkiego typu 2 l na każdego ucznia i pracownika; 

b) dla żłobków i przedszkoli 3 l na każdego ucznia i pracownika; 

c) dla lokali handlowych 50 l na każde 10 m² powierzchni całkowitej, jednak co najmniej jeden pojemnik  

o pojemności 120 l na lokal; 

d) dla lokali handlowych poza lokalem 50 l na każdego zatrudnionego, jednak co najmniej jeden pojemnik  

o pojemności 120 l na punkt; 

e) dla lokali gastronomicznych 20 l na jedno miejsce konsumpcyjne, jednak co najmniej jeden pojemnik  

o pojemności 120 l; 

f) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych w odniesieniu do pomieszczeń biurowych  

i socjalnych pojemnik 120 l, na każdych 10 pracowników; 

g) dla hoteli, pensjonatów i gospodarstw agroturystycznych 20 l na jedno łóżko, jednak co najmniej jeden 

pojemnik 120 l; 

h) dla rodzinnych ogródków działkowych 20 l na każdą działkę w okresie od 1 marca do 31 października 

każdego roku i 5 l poza wskazanym okresem; 

i) władający nieruchomością, na której będzie organizowana impreza masowa ma obowiązek zadbać o to, aby 

jej organizator lub on sam wyposażył miejsce na którym będzie się ona odbywała w jeden pojemnik 120 l na 

20 osób uczestniczących w imprezie; 

j) dla pozostałych nieruchomości niezamieszkałych – pojemnik o minimalnej pojemności 120 l. 

4. Niezależnie od minimalnej wielkości pojemników określonych w ust. 3 właściciel nieruchomości 

zobowiązany jest posiadać liczbę pojemników gwarantującą możliwość zbierania wszystkich odpadów 

powstających w związku z ich funkcjonowaniem. 

3. § 9.1. Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Chociwel otrzymuje brzmienie: 

1. Częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych: 

1) odpady komunalne zmieszane z terenu nieruchomości zamieszkałej : 

a) na terenie miasta Chociwel – nie rzadziej niż raz na tydzień; 

b) na terenach wiejskich Gminy Chociwel – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) odpady komunalne zmieszane z terenu nieruchomości niezamieszkałej na terenie całej Gminy  Chociwel -  

nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie 

3) odpady komunalne segregowane - minimum raz w miesiącu; 

4) opróżnianie koszy ulicznych: 

a) na terenie miasta Chociwel - raz na tydzień; 

b) na terenach wiejskich Gminy Chociwel - raz na dwa tygodnie; 

5) organizatorzy imprez masowych zobowiązani są usuwać odpady komunalne niezwłocznie po zakończeniu 

imprez. 

4. W § 19 Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Chociwel skreśla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2016 r.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3248


		2016-08-11T12:05:04+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




